

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۸ اگست ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر / ۱۷ اگست ۲۰۲۴

حملات هوایی اسرائیل در جنوب لبنان بیش از ده ها کشته برجای گذاشت

قربانیان شامل یک مادر و دو فرزندش هستند زیرا ترس از یک جنگ همه جانبه بین حزب الله و اسرائیل در پیش است



نمایی از یک منطقه صنعتی تخریب شده توسط حمله هوایی اسرائیل، در وادی الکفور، استان نبطیه، جنوب لبنان، ۱۷ اگست ۲۰۲۴. (اعتبار عکس/AP Photo: محمد زعتری)

حداقل سیزده نفر از جمله یک مادر و دو فرزندش در حمله هوایی اسرائیل در استان نبطیه در جنوب لبنان در اوایل ۱۷ اگست قتل عام شدند و پنج نفر دیگر زخمی شدند.

وزارت بهداشت لبنان گزارش داد که این تلفات و جراحات ناشی از حمله هوایی جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به روستای وادی الکفور در منطقه نبطیه است.

خبرگزاری ملی لبنان (NNA) [گزارش داد](#) که این حمله یک کارخانه سیمان را هدف قرار داد و بیشتر قربانیان پناهجویان و کارگران سوری بودند.

این کشتار در حالی صورت گرفت که اسرائیل پروازهای شناسایی و پهپادی در جنوب لبنان، به ویژه بر فراز شهرها و روستاهای صور، بزوریه و قادموس انجام داد.

ترس از جنگ همه جانبه بین اسرائیل و حزب الله که می تواند به تل آویو و بیروت برسد همچنان زیاد است.

در ۱۴ اگست، حزب الله در حالی که نماینده ارشد واشنگتن، عاموس هوخشتاین، برای گفتگو با مقامات لبنانی از این کشور بازدید کرد، [چندین سایت ارتش اسرائیل در نزدیکی مرز جنوبی لبنان را مورد حمله قرار داد](#).

[سفر هوخشتاین](#) به بهانه پرهیز از وقوع جنگ همه جانبه در لبنان و منطقه انجام شد، زیرا اسرائیل و امریکا در حال حاضر در حالت انتظار برای انتقامجویی حزب الله و ایران از ترور اسرائیل در بیروت و تهران در ماه گذشته هستند.

اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی و مذاکره کننده اصلی حماس، یک روز پس از حمله اسرائیل به بیروت که منجر به کشته شدن فواد شکر، فرمانده ارشد حزب الله و چندین غیرنظامی از جمله کودکان شد، در ۳۱ ژوئیه توسط اسرائیل در تهران کشته شد.

[واشنگتن و دیگر کشورهای غربی از آن زمان در تلاش هستند تا حزب الله و پاسخ](#) تلافی جویانه ایران را متوقف کنند، در حالی که ایالات متحده در همان زمان متعهد شده است که از اسرائیل در مورد جنگ همه جانبه دفاع کند. حمله روز شنبه به لبنان پس از آن صورت گرفت که مذاکرات آتش بس بین حماس و اسرائیل در دوحه در روز جمعه متوقف شد و مذاکره کنندگان هفته آینده دوباره با یکدیگر دیدار خواهند کرد.

[میز خبر](#) / ۱۷ اگست ۲۰۲۴

### [دیپلمات ارشد بریتانیا به دلیل "همدستی" لندن در جنایات جنگی غزه استعفا داد](#)

این آخرین مورد از سلسله استعفاهای مقامات غربی به دلیل حمایت مداوم دولت آنها از نسل کشی فلسطینیان توسط اسرائیل است.

مارک اسمیت، رئیس دپارتمان برنامه ها و تخصص آفریقا و دفتر امور خارجه، مشترک المنافع و توسعه بریتانیا (FCDO) در ۱۶ اگست رسماً [استعفا داد](#) و دلیل آن ادامه فروش تسلیحات لندن به اسرائیل بود.

در نامه ای با عنوان "همدستی FCDO در جنایات جنگی"، اسمیت - کارشناس قانونی بودن فروش تسلیحات در بریتانیا - از پایان دادن به کار دیپلماتیک طولانی خود "با آگاهی از اینکه این وزارتخانه ممکن است در جنایات جنگی شریک باشد" ابراز تاسف می کند.

من به عنوان [یک] صاحب قلم سابق در ارزیابی مجوز صادرات تسلیحات در [دپارتمان خاورمیانه و شمال آفریقا] MENAD، کارشناس موضوعی در حوزه سیاست فروش مسلح هستیم. اسمیت می نویسد: هر روز شاهد نمونه های واضح و غیرقابل انکار جنایات جنگی و نقض قوانین بین المللی بشردوستانه در غزه توسط دولت اسرائیل هستیم.

در ادامه این نامه آمده است: "اعضای ارشد دولت و ارتش اسرائیل قصد نسل کشی آشکار خود را ابراز کرده اند، سربازان اسرائیلی فیلم می گیرند، عمداً تخریب و غارت اموال غیرنظامیان را به آتش می کشند و آشکارا به [تجاوز و شکنجه](#) زندانیان اعتراف می کنند".

وی همچنین تاکید می‌کند که تخریب کامل زیرساخت‌های غزه توسط اسرائیل، محدودیت‌های مستمر آنها برای ورود کمک‌های بشردوستانه، به‌علاوه حملات به آمبولانس‌ها، مدارس و بیمارستان‌ها همگی جنایت جنگی هستند.

هیچ توجیهی برای ادامه فروش تسلیحات بریتانیا به اسرائیل وجود ندارد، اما به نوعی ادامه دارد. من این موضوع را در هر سطحی در سازمان از جمله از طریق تحقیقات رسمی افشاگری مطرح کرده‌ام و چیزی بیشتر از "متشکریم ما به نگرانی‌های شما توجه کرده‌ایم" دریافت نکرده‌ام.

اسمیت همچنین از مقامات بریتانیا به دلیل ارائه نادرست رژیم‌های صدور مجوز صادرات تسلیحات لندن به عنوان "محکم و شفاف" انتقاد می‌کند و می‌گوید: "این خلاف حقیقت است".

**اگرچه بریتانیا از تامین کنندگان اصلی تسلیحات مرگبار اسرائیل - آمریکا و آلمان - عقب تر بود، اما بین ۷ اکتبر تا پایان ماه مه بیش از ۱۰۰ مجوز صادرات سلاح به تل آویو اعطا کرد.**

از سال ۲۰۰۸ تا پایان سال ۲۰۲۳، لندن مجوزهای صادراتی برای معاملات تسلیحاتی به ارزش ۵۷۶ میلیون پوند (۷۴۰ میلیون دلار) به اسرائیل اعطا کرد.

اوایل این ماه، رسانه‌های خبری بریتانیا **گزارش دادند** که دولت جدید کارگر "[به نظر می‌رسد] پردازش مجوزهای صادرات تسلیحات برای فروش به اسرائیل را در انتظار تکمیل بررسی گسترده‌تر دولت در مورد این موضوع به حالت تعلیق درآورده است".

بنا بر گزارش‌ها، تعلیق بخشی از **بررسی** "خطر فروش تسلیحات به اسرائیل با توجه به اتهامات نقض قوانین بشردوستانه در درگیری غزه" است.